Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KRT-2WL-02010

Erscheinungsdatum:2016-09-23

200x150x150mm zweiwellige Kartonagen

Menge Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt.
Einheit: Stick Einzelpreis Einzelpreis

ab 10
ab 20
ab 80
ab 120
ab 240
ab 360
ab 600
ab 1440
ab 4320

3,18 €*
2,19 €
1,09 €
1,03 €
0,86 €*
0,80 €*
0,71 €*
0,54 €*
0,49 €*

Versandkostenfrei in Deutschland (auf3er Inseln)

2,67 €
1,84 €
0,91€
0,86 €
0,72 €
0,67 €
0,59 €
0,45 €
0,41€

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "200x150x150mm zweiwellige Kartonagen™

Kartons fiir den taglichen Postversand - direkt ab Werk zu sehr glinstigen Preisen!!!

Farbe

Innenmafy
LxBxH

Aulenmaly
LxBxH

Belastung
Qualitat
Fefco

braun

200x150%150mm

214x164x172mm

bis 30kg
BC 2.2 (6-7mm)
0201

Ubliche Versandmengen:
Kartons je voller Palette 1440

Eine Frage zu "200x150x150mm zweiwellige Kartonagen"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
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